Lessives/ Laine

Intitulé: LEADER PRICE Lessive laine & textiles délicats 1.5L

Gencod : 3263854050585

Nom chimique commun ou lUPAC

Aqua

MEA-C10-13 ALKYL
BENZENESULFONATE

sodium laureth sulfate
MEA-cocoate

sodium chloride
C12-18 pareth-7

Sodium diethylenetriamine
pentamethylenephosphonate

Parfum

Formic acid

MEA Formate
Lipase

Polymeric pink dye
Amylase
Dimethicone
Cellulase

M ethylchl oroi sothiazolinone/
methylisothiazolinone

Mannanase

n°® CAS
7732-18-5

85480-55-3

68891-38-3
66071-80-5
7647-14-5

66231-23-0

22042-96-2

1

64-18-6
53226-35-0
9001-62-1
1
9000-90-2
63148-62-9
9012-54-8

55965-84-9

37288-54-3

Nom INCI ou phar macopée eur opéeenne

agua

MEA-C10-13 ALKYL
BENZENESULFONATE

sodium laureth sulfate
MEA-cocoate

sodium chloride
C12-18 pareth-7

Sodium diethylenetriamine
pentamethylenephosphonate

Parfum

Formic acid

MEA Formate
Lipase

Polymeric pink dye
Amylase
Dimethicone
Cellulase

M ethyl chloroisothiazolinone/
methylisothiazolinone

Mannanase



Nom chimique commun ou lUPAC n° CAS Nom INCI ou pharmacopée eur opéeenne

Octylisothiazolinone 26530-20-1 Octylisothiazolinone



